Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 1058 / 2023 :: QUARTA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/1

1/
20

23
 1

7:
42

:1
4

P
ág

in
a

1
de

 2

                SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ..................................................................................... 1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2023 ...................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2022 CONTRATO Nº

004/2023 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONTRATANTE, COM SEDE NA RUA

IMPERATRIZ II Nº 829, CENTRO, GOVERNADOR EDISON

LOBÃO – MA, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº

22.757.771/0001-60, NESTE ATO REPRESENTADO(A) PELO

SECRETARIO(A), JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL,

PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº

0197007020027- SSP/MA, CPF Nº 015.463.883-89 RESIDENTE E

DOMICILIADO NA RUA SANTA RITA, 503, CENTRO,

GOVERNADOR EDISON LOBÃO. CONTRATADA:  AUTO

POSTO RIBEIRAOZINHO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O

N.º 10.257.566/0001-57, COM SEDE NA RODOVIA BR 010,

CENTRO CEP: 65928000 NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO MA, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU

REPRESENTANTE LEGAL, SR LINDOMAR FARIA DE

FREITAS, RG 162155720018 EJUSPCJMA CPF Nº 146.770.321-

49.  DO OBJETO: ADITIVAR EM 25% DO VALOR

INICIALMENTE CONTRATADO, R$ 108.400,00,

CORRESPONDENTE A R$ 27.100,00 (VINTE E SETE MIM E

CEM REAIS). DA VIGENCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO

TERÁ VIGÊNCIA DE 31/12/2023; FICAM RATIFICADAS E

INALTERADAS TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E

CONDIÇÕES DO CONTRATO. GOVERNADOR ÉDISON

LOBÃO– MA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023. JOÃO VICTOR

CASTRO SOBRAL, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL. REPRESENTANTE LEGAL DA

EMPRESA LINDOMAR FARIA DE FREITAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5d841b135d8b0f9146559b2225873107029f06f7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 1058 / 2023 :: QUARTA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/1

1/
20

23
 1

7:
42

:1
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 08/11/2023 17:42:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5d841b135d8b0f9146559b2225873107029f06f7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-11-08T20:42:18+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO